関係各団体長 殿

                               特定非営利活動法人

                             羽村市体育協会

                              会長 田村 義明

                           （公印省略）

        第56回東京都市町村総合スポーツ大会参加について

  このことについて、東京都市町村体育協会連合会より実施要項と参加申込書が届きました

ので、関係団体に配付します。参加団体は下記のとおり提出してください。

                   記

 １ 提出期限  令和6年４月10日(水)

 ２ 提 出 先  (特非)羽村市体育協会事務局（メールでの提出可）

         なお大会申込書をデータ化したいので、体協のＨＰから

         ダウンロードしてご提出くださるようご協力お願いいた

します。

 ４ そ の 他  参加料については、体育協会で負担します。

         交通費は、各加盟団体に振り込ませていただきます。

         大会実施要項の参加資格をよくお読みになり、お申

込みください。

 関係各団体長 殿

                               特定非営利活動法人

                             羽村市体育協会

                              会長 田村 義明

                           （公印省略）

        第56回東京都市町村総合スポーツ大会参加について

  このことについて、東京都市町村体育協会連合会より実施要項と参加申込書が届きました

ので、関係団体に配付します。参加団体は下記のとおり提出してください。

                   記

 １ 提出期限  令和6年４月10日(水)

 ２ 提 出 先  (特非)羽村市体育協会事務局（メールでの提出可）

         なお大会申込書をデータ化したいので、体協のＨＰから

         ダウンロードしてご提出くださるようご協力お願いいた

します。

 ４ そ の 他  参加料については、体育協会で負担します。

         交通費は、各加盟団体に振り込ませていただきます。

         大会実施要項の参加資格をよくお読みになり、お申

込みください。